様式１

令和  年  月  日

国立大学法人高知大学長  殿

     申請者 住所

氏名

（連絡先℡           ）

資産貸付許可の申請について

下記のとおり貴学資産の貸付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１．貸付を受けようとする物件

所 在

区 分

数 量

２．貸付を受けようとする理由

３．利用計画

４．貸付を受けようとする期間

令和   年   月   日（    時    分）から

  令和   年   月   日（    時    分）まで（     時間）

５．その他の参考となるべき事項（参加人数、自家用車の乗入れ状況等）